黑龙江省优质农产品流通协会
黑优农协字团【2022】1 号

黑龙江省优质农产品流通协会

关于蒲公英、短梗五加、蓝莓、桦树茸、越桔等植物饮料

团体标准立项的公告

各会员单位：

根据《黑龙江省优质农产品流通协会标准管理办法》，

黑龙江省优质农产品流通协会标准化委员会于 2022 年 2 月

23 日组织相关专家，在哈尔滨市审议通过了由黑龙江东塬丰

优质农产品科技有限公司、哈尔滨臻美农供应链管理有限公

司牵头申报的 5 款植物饮料（蜜制品系列）团体标准立项，

现予以公告。

申请团体标准制定内容如下：

1 蒲公英蜜膏植物饮料团体标准

2 蓝莓花青素蜜膏植物饮料团体标准

3 短梗五加蜜膏植物饮料团体标准

4 桦树茸蜜膏植物饮料团体标准

5 越桔蜜膏植物饮料团体标准

团体标准起草的单位和个人，务必严格按照国家标准化

管理委员会、民政部制定的《团体标准管理规定》和《黑龙

江省优质农产品流通协会标准管理办法》的要求，加强组织

协调，达成行业内广泛认识，严把质量关，确保本标准的适

用性和有效性，按期完成标准的编制工作。

黑龙江省优质农产品流通协会

2022 年 2 月 25 日